
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2021 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     
(Dz.U. z 2021r. poz.1372),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Emilię Jendryassek- podinspektora ds. promocji i turystyki do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przewidzianej w ustawie z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2020r. poz. 1327 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A53C04-A946-459C-959D-E7DE4BFB2A56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


